顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院创教字〔2021〕8 号

关于推荐认定2021年广东省大学生创新

创业训练计划项目的公示

各党（群）政管理机构、教学机构、教辅机构、科研机构、

直属机构：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业

教育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》

（粤教职函〔2021〕41 号）文件精神，学校发布了《关于

组织认定 2021 年省级大学生创新创业训练计划项目的通知》

（顺职院创教字〔2021〕7 号）。经过各符合要求项目自主

申报，及校外专家评审，根据评审结果，现拟推荐“觅牛技

能人才共享平台”等 10 个项目进入 2021 年广东省大学生

创新创业训练计划项目认定，现予以公示，公示期 5 天

（2021 年 10 月 23 日至 2021 年 10 月 27 日）。 具体名

单如下：

序号 项目名称 项目组成员 指导教师

1
觅牛技能人才

共享平台

叶少丽、罗伟锭、李粤、梁世杰、

苏梓聪、沈宇添、陈希颖、李虹伶、

杨建旺、雷舒婷、欧阳敏莹

黄萧萧

公示期间，如有异议，请以书面署名向创新创业学院反

映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。

联系人及联系电话：黄萧萧 22327273

何 丽 22327271

创新创业学院

2021 年 10 月 23 日

2
互联网+环保家具

连锁店

林君敏、梁荣浩、龙俞任、尹荣欣、

廖子凌、王璇
魏锡坤

3 趣玩非遗研学
罗伟锭、何效乾、刘耀铭、颜佳丽、

唐宇涵、郑丹宜、谢佳杏、方卓彬
黄萧萧

4
加鸡腿文化创意工

作室

梁嘉咏、连月旺、林晓欣、欧阳展

图、潘宇辉
刘 畅

5 追觅工作室

王增泓、林志宏、黄灿强、刘文俊、

洪燕鍹、王俊铭、骆泰然、陈晓杭、

李丽纯、薛文滢

吴 敏

6

墨翟新创——佛山

市千洲臻品文化艺

术发展有限公司

宋培耕、范高峰、凌浩民、陆浩韵、

杜国琴
骆 奎

7
康复保健美容养生

中心

伍文威、梁嘉文、冯镜康、张裕林、

鲁巧琼、许运明、钟旭婷
唐晓琳

8
麦微商务服务有限

公司

范高峰、李梓淇、石嘉欣、郭竞、

许少蓉、洪梓婷、欧晓珊、欧晓芳、

周伟安、康思棋

朱贝芬

9 海狗国际跨境电商 黄文瑞、吴锦华、邱卓丽、李景悦 何 丽

10 无忧工作室
王继铸、麦文廉、郑燕琴、陈嘉丽、

刘丽雯
陈燕舞

	顺 德 职 业 技 术 学 院
	                             顺职院创教字〔2021〕8号